
                                                                                                                                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΝΟΜΟΣ ΣΑΜΟΥ                                               

∆ΗΜΟΣ ΣΑΜΟΥ 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓ.ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ 

       

                       ΑΠΟΦΑΣΗ  1551/2016Ο  

                         ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΑΜΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 και 23  του ΕΚΠΟΤΑ 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ) 

4. Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου 

Ανάπτυξης 

5. Την Π1/2391/96 απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης (Φ.Ε.Κ. Β' 

493/96) 

6. Τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2016 στον Κ.Α.00.6495 του 

οποίου προβλέπεται η σχετική πίστωση για λοιπές δαπάνες γενικής 

φύσεως.   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Αναθέτουµε στην Ανδρέας Σκάλκος e-samos  την υλοποίηση 

ανακατεύθυνσης των  διευθύνσεων  DNS Vathi.org,DNS Vathi.gr και 

samos.gov.gr  στην διεύθυνση  island of samos.gr µε τιµή συνολικά     

3.159,00    ευρώ µε το Φ.Π.Α. 
 

                          Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΑΜΟΥ 

 

Σάµος,09/06/2016  

Αριθµ. Πρωτ.12237 

ΑΔΑ: 7ΒΠΑΩ1Κ-ΣΩ8


		2016-06-09T08:50:41+0300
	Athens




